
UCHWAŁA NR IV/31/19
RADY MIEJSKIEJ WE FROMBORKU

z dnia 10 stycznia 2019 r.

w sprawie uchwalenia ramowego planu pracy Rady Miejskiej we Fromborku na 2019 rok

Na podstawie § 20 ust. 4 Statutu Gminy Frombork przyjętego Uchwałą Nr XV/131/12 Rady Miejskiej we 
Fromborku z dnia 29 marca 2012 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Frombork (Dz. Urz. Woj. Warmińsko 
- Mazurskiego z 08.05.2012 r. poz. 1468) - Rada Miejska we Fromborku uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwala się ramowy plan pracy Rady Miejskiej we Fromborku na 2019 rok w brzmieniu określonym 
załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej we Fromborku.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej we Fromborku

Ryszard Pawluczuk



Załącznik do Uchwały Nr IV/31/19 

Rady Miejskiej we Fromborku z dnia 10.01.2019 roku 

 

PLAN PRACY NA ROK 2019 

RADY MIEJSKIEJ WE FROMBORKU 

 

Termin sesji Tematyka 

Styczeń 

1. Uchwała w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Frombork  

na rok 2019 i lata następne. 

2. Uchwała w sprawie uchwalenia budżetu gminy Frombork na 2019r. 

3. Uchwała w sprawie uchwalenia ramowego planu pracy Rady Miejskiej we Fromborku  

na 2019 rok. 

4. Uchwała w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej  

we Fromborku na 2019 rok. 

5. Uchwała w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej opłaty i ustalenia stawki opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

6. Uchwała w sprawie przekazania projektu nowego regulaminu dostarczania wody i 

odprowadzania ścieków do zaopiniowania Dyrektorowi Regionalnego Zarządu Gospodarki 

Wodnej Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie 

7. Uchwały z zakresu gospodarki nieruchomościami oraz gruntami w zależności od potrzeb  

i zaistniałych sytuacji. 

8. Uchwały w sprawach bieżących według potrzeb. 

Luty 1. Uchwały w sprawach bieżących według potrzeb. 

Marzec 

1. Uchwała w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Frombork na lata 

2019 – 2027. 

2. Uchwała w sprawie zmian w budżecie na 2019 rok. 

3. Uchwała w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Miasta i Gminy Frombork. 

4. Uchwały z zakresu gospodarki nieruchomościami oraz gruntami w zależności od potrzeb  

i zaistniałych sytuacji. 

5. Uchwały w sprawach bieżących według potrzeb. 

Kwiecień 1. Uchwały w sprawach bieżących według potrzeb. 

Maj 

1. Uchwała w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Frombork  

na lata 2019 – 2027. 

2. Uchwała w sprawie zmian w budżecie na 2019 rok. 

3. Uchwała w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2018 rok wraz  

ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Frombork za 2018 rok. 

4. Uchwała w sprawie udzielenia lub nieudzielenia wotum zaufania Burmistrzowi Miasta w 

wyniku rozpatrzenia raportu o stanie gminy (do 31 maja) 

5. Uchwała w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta 

i Gminy Frombork z tytułu wykonania budżetu za 2018 rok. (do 30 czerwca) 

6. Uchwały z zakresu gospodarki nieruchomościami oraz gruntami w zależności 

od potrzeb i zaistniałych sytuacji. 

7. Uchwały w sprawach bieżących według potrzeb. 

Czerwiec 1. Uchwały w sprawach bieżących według potrzeb. 

Lipiec Przerwa wakacyjna 

Sierpień Przerwa wakacyjna 

Wrzesień 
1. Uchwała w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Frombork na lata 2019 – 2027. 



2. Uchwała w sprawie zmian w budżecie na 2019 rok. 

3. Uchwały z zakresu gospodarki nieruchomościami oraz gruntami w zależności 

od potrzeb i zaistniałych sytuacji. 

4. Uchwały w sprawach bieżących według potrzeb. 

Październik 

1. Uchwała w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Frombork na lata 2019 – 2027. 

2. Uchwała w sprawie zmian w budżecie na 2019 rok. 

3. Uchwała w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych oraz 

zwolnień w podatku od środków transportowych w 2020 r. 

4. Uchwała w sprawie opłaty targowej na 2020 rok. 

5. Uchwała w sprawie obniżenia ceny skupu żyta do celów wymiaru podatku rolnego 2020 r. 

6. Uchwała w sprawie ustalenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na terenie 

Miasta i Gminy Frombork w 2020 roku. 

7. Uchwała w sprawie wprowadzenia opłaty miejscowej, terminów płatności, sposobów jej 

poboru, inkasentów oraz określenie wysokości wynagrodzenia za inkaso w 2020 roku. 

8. Uchwała w sprawie zalecenia stosowania w 2020 roku na terenie miasta i gminy Frombork 

minimalnych miesięcznych stawek 1 metra kwadratowego czynszu najmu netto za najem 

lokali i budynków użytkowych. 

9. Uchwała w sprawie zalecenia stosowania w 2020 roku na terenie miasta i gminy Frombork 

minimalnych stawek procentowych i wysokości cen gruntów netto stanowiących podstawę do 

ustalenia czynszów dzierżawy z tytułu dzierżawy gruntów. 

10. Uchwała w sprawie przyjęcia programu współpracy Gminy Frombork z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2020. 

11. Uchwały z zakresu gospodarki gruntami w zależności od potrzeb i zaistniałych sytuacji. 

12. Uchwały w sprawach bieżących według potrzeb. 

Listopad 
1. Uchwały z zakresu gospodarki gruntami w zależności od potrzeb i zaistniałych sytuacji. 

2. Uchwały w sprawach bieżących według potrzeb. 

Grudzień 

1. Uchwała w sprawie zmian w budżecie na 2019 rok. 

2. Uchwała w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Frombork  

na lata 2020 i lata następne. 

3. Uchwała w sprawie uchwalenia budżetu gminy Frombork na 2020r. 

4. Uchwała w sprawie uchwalenia ramowego planu pracy Rady Miejskiej we Fromborku  

na 2012 rok. 

5. Uchwała w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej  

we Fromborku na 2020 rok. 

6. Uchwały z zakresu gospodarki nieruchomościami gruntami w zależności od potrzeb  

i zaistniałych sytuacji. 

7. Uchwały w sprawach bieżących. 

 

 




